tione, super Reformatione et Visitatione

Regularium constitutà, matura delibera-

tione) nostra declaratione patefacere de-

liberavimus.

§ \. Quocirca motu proprio, et ex certa

scientia nostra, deque apostolicae pote-

statis plenitudine, Ordinem et Congrega-

lionem dilectorum filiorum Reformatorum

Discalceatorum Ordinis Beatissimae Virgi-

nis Mariae de Monte Carmelo unum esse

ex quatuor Ordinibus Mendicantibus; Or-

dinem scilicet Carmelitarum, cuius reli-

giosi strictius regulam a bonae memoriae

Alberto patriarcha Hierosolymitano habi-

tantibus in Monte Carmelo traditam, a

felicis recordationis Innocentio Papa IV

praedecessore nostro confirmatam, profi-

tentur et observant:

§ 2. Ipsisque omnia, ad praedictum Or-

dinem tam de iure quam ex privilegiis

attinentia, tamquam propria competere,

auctoritate apostolica, tenore praesentium,

declaramus; cui declarationi nostrae si

quis contradicere praesumpserit , illum

anathematis vinculo innodamus.

§ 3. Et licet dicti religiosi, ut accepi-

mus, evangelicae humilitatis aemulatores,

consilium dominicum seclantes, infimum

locum tam in processionibus quam con-

gregationibus et aliis quibuscumque even-

tibus elcgerint et eligant;nos tamen, qui,

Domini vices gerenles in terris, omnium
iura tueri tenemur, ipsos nullo modo de-

An. C. 1603

Declaral Con-
gregalionem, do
qua in rubrica,

osse unum ex
Ordinibus Men-
dicantibus;

Et iura omnia
Mcndicantium

illi competere :

Si quis contra-

dixerit, excom*
municatur.

Declarat e-

tiam ci compe-
tere locum et

praceminentiam
quao convenit

Ordini Carmeli-

tarum.
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cursu temporis, aut alio praescriptionis

modo, locum et praeeminentiam aut aliam

praerogativam Ordini Carmelilarum com-

petentem perdere, in toto nec in parte,

neque unquam in dubium revocari , ita

ut quoties, quae per humilitatem prae-

termittunt, ob iustitiae ordinem repetere

voluerint, propria auctoritate possint et

valeant, auctoritate et tenore praedictis,

perpetuo staluimus,volumus et ordinamus.

Nec compeiii § 4. Praeterea illos (licet ob aedifìca-
posseadprocos- „ ,. . , „ ,

Bioaes. tionem ndelium, maxime noviter ad ndem

venientium
,
propriae quieti cedentes , ad

processiones tam privatas quam generales

exierint vel exeant, cum in strictiori clau-

sura perpetuo, iuxta regulam, quam profi-

tentur degant) ad processiones generales

compelli numquam posse,

ciausuiae. § 5. Sicque per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum